UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN MỸ XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                Mỹ Xuyên, ngày 29 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận các xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỸ XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật;

Căn cứ hồ sơ đề nghị công nhận xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; kết

quả thẩm định của Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật ngày 22 tháng 01

năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện Mỹ Xuyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc

Trăng đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện công

bố Quyết định công nhận các xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên Cổng

thông tin điện tử huyện Mỹ Xuyên theo quy định tại Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg

ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng Phòng Tư pháp huyện, Thành viên Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp

luật huyện, Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đơn vị liên quan và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Tư pháp;

- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đắc Hùng

Tiêu chí

1

Tiêu chí

2

Tiêu

chí 3

Tiêu

chí 4

Tiêu

chí 5

I

1 Hòa Tú 1 98 8 30 15 20 25

2 Ngọc Đông 98 9 30 14 20 25

3 Thạnh Phú 98 9 30 14 20 25

4 Gia Hòa 1 98 9 30 14 20 25

5 Gia Hòa 2 98 9 30 14 20 25

6 Hòa Tú 2 98 9 30 14 20 25

7 Thạnh Quới 98 9 30 14 20 25

8 Ngọc Tố 98 9 30 14 20 25

9 Đại Tâm 97 9 30 14 19 25

10 Tham Đôn 97 9 30 14 19 25

II

11 TT Mỹ Xuyên 98 9 30 14 20 25

DANH SÁCH

XÃ, THỊ TRẤN ĐẠT CHUẨN TIẾP CẬN PHÁP LUẬT

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /01/2024 của

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên)

Thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

Các xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

Ghi

chú

Tổng

điểm
Tên xã, thị trấnSTT

Điểm của từng tiêu chí

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận xã, phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

 Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp thị xã tại Tờ trình số 49/TTr-PTP

ngày 19 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 10 xã, phường trên địa bàn thị xã Vĩnh Châu tỉnh Sóc Trăng

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 (có Danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ủy ban nhân dân các xã, phường nêu trên có trách nhiệm duy trì các

tiêu chí đã đạt và nâng cao chất lượng các tiêu chí theo quy định về xây dựng xã,

phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã;

Trưởng phòng Tư pháp thị xã; Thành viên Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Liêm

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày       tháng       năm 2024

DANH SÁCH

XÃ, PHƯỜNG ĐẠT CHUẨN TIẾP CẬN PHÁP LUẬT
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    tháng    năm 2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

STT

Tên xã,

phường, thị

trấn (1)

Tổng điểm

(2)

Điểm của từng tiêu chí Ghi chú

Tiêu chí 1 Tiêu chí 2 Tiêu chí 3 Tiêu chí 4 Tiêu chí 5

I Các xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

1  Xã Hòa Đông 96 7 30 14 20 25

2 Xã Vĩnh Hiệp 90,5  7  26,5 14 18  25

3 Xã Vĩnh Hải 90,5 7  24,5 14 20  25

4  Xã Lai Hòa 89 7 25 13  20 24

5 Xã Lạc Hòa  89  7 25  14 18  25

6 Xã Vĩnh Tân  86,5 7 24,5  13 18 24

II Các phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

1
Phường

Khánh Hòa
91,5  7  26,5 13  20  25

2  Phường 1 90,5  7 26,5  14 18   25

3  Phường 2 90  7 23  15 20   25

4
 Phường Vĩnh

Phước
86,5  7 22,5  14  18  25

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRẦN ĐỀ

Số: 1111 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Đề, ngày 29 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về công nhận xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẦN ĐỀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22

tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ hồ sơ đề nghị công nhận xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp (tại Tờ trình số 10/TTr-PTP

ngày 29 tháng 01 năm 2024).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 11 xã, thị trấn trên địa bàn huyện Trần Đề, tỉnh Sóc

Trăng đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023.

(Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Lãnh đạo Phòng Tư pháp tổ chức triển khai, công bố Quyết

định và hướng dẫn các đơn vị duy trì kết quả trong những năm tiếp theo trong

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 2

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng Phòng Tư pháp, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn có tên trong danh sách được công nhận chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Tư pháp;

- Cổng TTĐT huyện (để công bố);

- Lưu: VT, HTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Khưu Đăng Phượng

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRẦN ĐỀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Đề, ngày 29 tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH CẤP XÃ

 ĐẠT CHUẨN TIẾP CẬN PHÁP LUẬT NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số 1111/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024)

STT
Tên xã, phường,

thị trấn
Tổng
điểm

Điểm của từng tiêu chí

Ghi chú Tiêu
chí 1

Tiêu
chí 2

Tiêu
chí 3

Tiêu
chí 4

Tiêu
chí 5

I Các xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

1 Liêu Tú 98 10 30 14 20 24

2 Tài Văn 98 10 30 14 20 24

3 Viên An 98 10 30 14 20 24

4 Thạnh Thới An 98 10 30 14 20 24

5 Thạnh Thới Thuận 97 10 30 13 20 24

6 Viên Bình 97 10 30 12 20 25

7 Lịch Hội Thượng 97 10 30 13 20 24

8 Đại Ân 2 96,75 10 30 11,75 20 25

9 Trung Bình 93 10 30 14 20 19

II  Các thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

10
Thị trấn Lịch Hội
Thượng

98 10 30 14 20 24

11 Thị trấn Trần Đề 96 10 30 12 20 24

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

0v elN xuAN oAN
HUYEN LONG PHU

cgNc uoA xA ngt cnu Ncsia vIET NAM
DQc lfp - Tg do - H4nh phfc

CHU TT H

sa:LVbtQs-usNo Long Phil, ngdy 2{ thdng a/*a* zozs

QUYET DTNH
C6ng nh$n xi, thi tr6n tl4t chuin ti6p c$n ph6p lu$t ndm2023

CHU TICH UY BAN NHAN DAN HUYPN LONG PHU

Cdn cu Ludt T6 chuc chlnh quyin dla phuong ngdy 19 thdng 6 ndm

2015;Luqt s*a aAi, O,i sung mpt s6 diiu cua Luqt T6 ch*c Chinh phu vd Luqt To

ch*c chinh quyin dia phuong ngay 22 thdng I t ndm 2019;

Cdn cft Quy& dinh sd 25/202\/QD-TTg ngdy 22 thdng 7 .ndm 2021 cila Thu

tuong Chinh pifi quy dinh vi xd. phrong, th! triin dqt chudn tiiip cdn phdp luqt;

Cdn c* Th6ng tu sd 09/202\/T|-BTP ngdy 15 thdng I I ndm 2021 cia 86
trudng BQ Tu phdp hudng ddn Quy€t dinh sd 25/202L/QD'TTg ngdy. 22 rhdng 7

ndm 202 t cila Thil tudng Chinh phil quy dinh v€ xd, phudng, thi trdn ilat chudn

ti6p cQn phdp luqt;

Cdn c*.hd so di ngh! cdng nhQn xd, phudng, thi trii1t dqt chudn ti6p cQn

phdp luQt; kdt qud thdm dinh cila HQi ddng ddnh gid chudn fiAp cqn phdp luQt

ngdv 23 thdng 0l ndm 2024;

Theo di nghi cila Trudng phdng Tu phdp.

QUYfTD[NH:
Ei6u f . COng nh.Qn 11/11 x5, thi tr6n tr6n dia bdn huyQn Long Phri, tinh

S6c Trdng d4t chuAn ti6p cQn ph6p luat nitm2023.

(Cd Danh sdch kim theo)

Di6u 2. Quytit dinh ndy c6 hiQu lgc thi hdnh kii tt ngdy k)i.

Di6u 3. Chrinh Vdn phdng HDND vd UBND huyQn, Truong phong Tu
ph6p, thdnh vi6n HQi d6ng d6nh gi6 ti6p cqn ph6p luat, Thi tru&ng c6c ngdnh c6

iiCrr quan, Chu tich UBND c6c ia, th-i tr6n t4i Di6u I cin cu Quyi5t dinh thi
hdnh.l.ry

Noi nhdn:
- Nhu Di€u 3;
- C6ng TTDT huyQnl
- Luu: VT. TP.

Hui'nh D[rc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận xã, phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGÃ NĂM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật;

Trên cơ sở hồ sơ đề nghị công nhận xã, phường đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật; kết quả thẩm định của Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 08 xã, phường trên địa bàn thị xã Ngã Năm đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND thị xã có trách nhiệm công bố Quyết

định Công nhận xã, phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 trên cổng thông

tin điện tử thị xã Ngã Năm.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tư

pháp thị xã, Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật thị xã, Chủ tịch UBND

các xã, phường căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:      CHỦ TỊCH
- Sở Tư pháp (để báo cáo);
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,VP.

DANH SÁCH

XÃ, PHƯỜNG ĐẠT CHUẨN TIẾP CẬN PHÁP LUẬT NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    tháng    năm    của Chủ tịch  Ủy ban nhân

dân thị xã Ngã Năm)

STT
Tên xã,

phường (1)

Tổng

điểm (2)

Điểm của từng tiêu chí
Ghi

chú Tiêu chí 1 Tiêu chí 2 Tiêu chí 3 Tiêu chí 4 Tiêu chí 5

I Các xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

1 Xã Vĩnh Quới 97 9 30 13 20 25

2 Xã Tân Long 95 9 28 13 20 25

3 Xã Mỹ Quới 94 9 27 13 20 25

4 Xã Long Bình 92 9 26 12 20 25

5 Xã Mỹ Bình 90 9 26  15 20   20

II Các phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

1 Phường 1 96 9 27 15  20 25

2 Phường 2 95 9 27 14 20 25

3 Phường 3 94 9 27 13 20 25

I

j

ceNG HoA xA rrer cHu Ncuia. v$r NAM
EQc I$p - Trp do - H4nh phtic

My Tti, ngdy 4! thdng 0l ndm 2024

, QUYET EIryH
Cdng nh$n xi, thi trin il4t chu6n ti6p cfn ph6p lu$t nIm 2023

AA

CHU TICH UY BAN NHAN DAI{ HUYEN MY TU

Cdn cu LuAt fO chuc chinh quyi, dla phuong ngdy 19 thdng 6 ndm 2015;

Cdn cth LuQt srha d6i, b6 sung m6t sii dtiu cfia LuQt Tij chac Ch{nh phil vd Luqt
Tii chuc chinh quyin dla phuong ngay 22/11/2019;

Cdn c* Quy€t dinh s6 25/2021/}D-TTS ngdy 22/7/2021 ctia Thil tuong Chfnh
phil ban hdnh Quy dinh vi xd, phuong, thi triin dqt"chudn fiiip cQn phdp tuQt;

Cdn c* Th6ng tu s6 09/2021/TT-BTP ngdy 15/11/2021 cila BQ trudng BQ Tu
phdp, hudng ddn thi hdnh Quy€t dinh s6 25/2021/QE-TTg ngdy 22/7/2021 cfia Thil
tudng Chinh phil ban hdnh Quy dlnh vi xd, phuong, thi trtin dqt chud;n fidp cQn phdp
luqt;

Cdn c{r hi so dA nghi c6ng nhQn dqt chudn tiiip cQn phdp luqt ddi vdi 0B don vi
: ^ , --^. -'xd, th! trdn ffAn dia bdn huyQn; BiAn bdn hpp H|i d6ng ddnh gici chudn fiAp cQn phdp

luQt ngdy 07 thdng 02 ndm 2023;

Theo di nghi cita Truong phdng Tu phdp, tqi Td trinh tii 3S/ffr-PTP ngdy lB
thdng oI ndm 2024'

eu\.ET E,NH:
Diiiu 1. C6ng nhfln 09 dcrn vi x5, thi tr6n, huyQn My Tf, tinh S6c Trdng dpt chuAn

titip cqn phSp luAt ndm 2023 (dinh kdm danh sdch).

Didu 2. Giao cho V[n phdng H6i d6ng nhan d6n - Uy ban nhAn ddn huyQn chiu
tr6ch nhiQm ddng tii danh s6ch x5, thi tr6n dpt chuAn ti6p cQn ph6p luQt ndm 2023 bn
Trang/C6ng thdng tin diQn tu cira UBND huyQn trong thdi hpn 02 ngity ldm viQc tO *
ngdy ky ban hanh quytit dfnh ndy.

Didu 3. Ch6nh VEn phdng HOi d6ng nhan dAn - Uy ban nh6n dAn huyQn, 'I rurrng
Phdng Tu phdp, Chri tich Uy ban nh6n dAn xfl, thi tr6n c6 t6n tai DiAu 1 vd c6c t6 chric,
c6 nhdn c6 1i6n quan chlu tr6ch nhiqm thi hanh quytit dfnh ndy. Quy6t dinh ndy co hi6u
lyc k6 tir ngdy ky.i.

tTY gAN NTTAN OAN
HUYE. N MT TU

s6: 436 /QD-UBND

Noi nhdn:
- xtruoiAu:;
- SdTuphap (P. PBGDPL);
- Luu: VT, HC.

TICH-f BCi*

<l o
o

A

2

XA,
DANH SACU

T cHUAN TIEP cAN PHAP LUAr NAvr 2023

dinh s6 136/QE-UBND nsdy 18/01/2024

ban nhdn ddn huyQn MY f?i)

Ei6m tirng ti6u chi J

Ghi
chriTi6u

chi 4
lli0u
chi 5

Ti6u
chi2

Ti6u
chi 3

Ti0u
chi I

T6ng tli6m

\

TGn xfl, thi tr6nSTT

B 975 64aJI 2

I Chc xfl tl4t chu6n tiSp cfln Ph6P lu$t

20120 2s12530130 tSlts10/10
98/100

(lim trdn 98)
1

Xa My Phu6c

20t20 2s12530/30 13lts98/100
(ldm trdn 98)

10/10Xd Hrmg Phf2

20120 2sl2s29,5130 t3l1597,51t00
(ldm trdn 98)

10/10J
X5 Thufln Hrmg

20120 2412s30t30 t3lts971100
(ldm trdn 97)

10/104
Xa My Tti

20120 2512s10/10 30130 r2lt5971100
(ldm trdn 97)

5 xa Phf My

t3lt5 20120 2412s10/10 30130Xa My Thufln
971t00

(ldm trdn 97)
6

t3lts 20120 2s12510/10 29,5130XA My Hucrng
96,51100

(ldm trdn 97)
7

t5lt5 20120 1912510/10 301308
Xd Long Hung

94tAA
(ldm trdn 94)

II Thi tr6n tl4t chuAn ti6p cfn ph6p lu$t

ll,5lr5 20120 2s12596,51100
(ldm trdn 97)

10/10 30130
1 Thi tr6n Hulnh

Hfru Nghia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:07:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Thạnh Trị<thanhtri@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T06:01:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bành Phước An<bpan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T09:42:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:17:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:18:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T21:32:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:18:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:18:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:19:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:20:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!